
 150.00  240.00  275.00Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

 
30.36  
39.80

 
41.50  
28.20

Item: 10790143 6001224425796 POZUELO

350 ml 3/1 REACTION 2

12 UNExist.: 1,283.00

 
18.04  
30.20

 
45.60  
16.30

Item: 10793548 6001224450279 BOWL 5.5"

4/1 REACTION GREY

6 UNExist.: 1,135.00

 
50.60  
32.00

 
54.00  
40.00

Item: LT231101013 4894294168630 TAZA

CAFÉ C/PLATO SET 6 PCS. X

24 UNExist.: 2,232.00

 375.00Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

 
25.52  
25.40

 
46.60  
42.00

Item:REA G-194894294164540 CAFETERA

1000ml+2 POZUELOS 12o

6 UNExist.: 622.00

 275.00  200.00Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

 
24.42  
22.80

 
46.20  
23.30

Item:REA GRAY-224894294164533 BOWL

PORC 4/1 8" 2 SET REACTIO

5 UNExist.: 649.00

 
31.68  
28.80

 
35.80  
28.90

Item: TM-22ST0912001 4894294165127

PLATO OVALADO 2/1 27.8 X14 X3.

12 UNExist.: 2,068.00

 275.00Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

 
21.34  
32.20

 
43.60  
23.10

Item: TM-22ST0521007 4894294161808

BOWL C/TAPA PORC D21 X H8.5cm

6 UNExist.: 869.00

SET DE REGALO PORCELANA 



 275.00

 350.00

 325.00

 195.00

 200.00

 500.00

 350.00

 575.00

Precio:

Peso:

Ancho:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

 
28.60  
37.00

 
24.20  
37.00

 
44.50  
22.50

 
53.00  
40.00

Item: ZD9737 4894294150284 PLATO

CORAZON 4.5" 3/1 C/BASE

12 UNExist.: 416.00

Item: ZD8341 4894294150352 PLATO

MARIPOSA 14" COLOR BOX

12 UNExist.: 57.00

 
30.80  
30.50

 
24.20  
35.00

 
45.00  
31.50

 
45.00  
25.00

Item: ZD8765 4894294150383 PLATO 12"

ESTRELLA Y LUNA SET

12 UNExist.: 125.00

Item: ZD9739 4894294150314 BOWL

4.5"SET 3/1 C/BASE COLOR

12 UNExist.: 582.00

 
26.40  
28.50

 
24.20  
28.00

 
67.00  
41.00

 
43.00  
28.00

Item: ZD9347 4894294150260 BOWL 4"+5"

C/BASE COLOR BOX

24 UNExist.: 4,175.00

Item: ZD9740 4894294150376 PORTA

POSTRE CUADR 7"+8.5" + 1

8 UNExist.: 415.00

 
30.80  
23.00

 
35.20  
31.00

 
53.00  
46.00

 
54.00  
27.50

Item: ZD9350 4894294150291 BOWL 4.5" +

8.25" C/BASE COLOR

8 UNExist.: 542.00

Item: ZD9745 4894294150307 PORTA

POSTRE CORAZON 8"+10" 2/

12 UNExist.: 347.00

 200.00  325.00Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

 
24.20  
33.00

 
41.00  
36.00

Item: ZD1023 4894294150321 BOWL 4"

C/BASE SET 3 PCS COLOR

12 UNExist.: 553.00

 
44.00  
38.00

 
58.50  
29.00

Item: ZD8321 4894294150338 PLATO SET

7/1 11" 1 UN7" 6 UN

8 UNExist.: 24.00

 225.00  375.00Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

 
37.40  
37.00

 
69.00  
40.00

Item: SBP2-061 4894294168692 CAFETERA

C/TAZA Y PLATO EN CJ

24 UNExist.: 1,962.00

 
33.40  
44.00

 
51.00  
26.00

Item: ZD6724 4894294150369 BOWL 4.5" +

9.5" C/BASE SET CO

8 UNExist.: 383.00



 425.00

 325.00

 275.00

 625.00

 195.00

 225.00  110.00

 280.00Precio:

Peso:

Ancho:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

Exist.:

Precio:

Peso:

Ancho:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

 
35.20  
31.00

 
26.40  
31.00

 
54.00  
27.00

 
44.00  
42.00

Item: ZD12112-W 4894294165882 PLATO 8"

+ 10" REDONDO 2 NIVEL

12 UNExist.: 314.00

Item: ZD12979-2 4894294165868 BOWL

CAKE 6/1 4" REDOND C/BASE

12 UNExist.: 333.00

 
41.80  
43.00

 
26.40  
40.00

 
52.00  
24.00

 
58.00  
45.00

Item: ZD12312 4894294165912 PLATO

CORAZON 10" + 4" SET DIP

16 UNExist.: 313.00

Item: ZD12980 4894294165813 BOWL OVAL

8"+10"+11" BLANCO C/

8 UNExist.: 167.00

 
33.00  
23.00

 
30.80  
34.00

Item: ZD12954
PLATO 16" NOTE MUSICAL
12 UN

 
42.00  
38.00

 
46.00  
37.00

4894294165899

 345.00

Item: ZD12989 4894294165905 PLATO

12.75" +5.5" SOUP BOWL P

12 UNExist.: 266.00

 
28.60  
28.00

 
33.00  
35.00

 
41.00  
38.00

 
43.00  
34.00

Item: ZD13099 4894294165820 BOWL 3/1

3.75" NEW BONE C/LIN

24 UNExist.: 113.00

Item: ZD12976-2 4894294165851 BOWL

POSTRE Y BASE 7/1 3.5" RE

12 UNExist.: 230.00

 110.00  110.00Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

 
30.80  
38.00

 
39.00  
30.00

Item: ZD13100 4894294165837 BOWL 4/1

3.5" NEW BONE C/LINE

24 UNExist.: 52.00

 
37.40  
31.00

 
39.00  
22.00

Item: ZD13101 4894294165844 BOWL 5/1

2.75" NEW BONE C/LINE

24 UNExist.: 53.00



 360.00  325.00

 210.00

 260.00

 390.00

 425.00Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

 
47.52  
38.00

 
42.50  
34.00

Item: 0090 4894294170084 TAZA P/TE

C/PLAT SET 6/1 260c

8 UNExist.: 300.00

 
63.80  
29.00

 
41.00  
30.00

Item: TY202313 4894294167350 TAZA CAFÉ

C/PLATO 220cc SET 6/

8 UNExist.: 62.00

 
48.40  
34.00

 
35.20  
31.00

 
50.00  
35.00

 
54.00  
27.00

Item: TM-22ST0912002 4894294165134

BOWL PORC SET 3/1 D15XH8cm

12 UNExist.: 1,862.00

Item: ZD11659 4894294165806 BOWL HOJA

3/1 5.75"C/BASE PORC

12 UNExist.: 501.00

 
64.90  
41.00

 
35.20  
31.00

 
46.00  
36.00

 
54.00  
27.00

Item: 0089 4894294170077 TAZA P/TE

C/PLAT SET 6/1 350c

8 UNExist.: 285.00

Item: ZD12111-W 4894294165875 PLATO

CORAZON 8" + 10" 2 NIVE

12 UNExist.: 289.00

 55.00  150.00Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

 
39.60  
27.00

 
48.00  
43.00

Item: LT2010204A 4894294153247 POZUELO

DIA MADRE EN CAJA 8X9.

48 UNExist.: 13,569.00

 
34.10  
37.00

 
37.50  
40.50

Item: 20ZJCS011-SET 4894294154602

POZUELO 12 OZ SET 3 PCS

16 UNExist.: 578.00

 175.00  475.00  250.00Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

 
0.00  
0.00

 
0.00  
0.00

Item: TM-AS1348 4894294158235

POZUELOS 12 OZ 3/1 BLANCO

18 UNExist.: 2,971.00

 
0.00  
0.00

 
0.00  
0.00

Item:TM-AS1438 SET4894294158402 TAZA

P/TE SET 4/1 260ml BLANCA

12 UNExist.: 900.00

LB
CM

 
33.00  
47.00

CM
CM

 
55.00  
31.00

Item: 58858 888670036440 PLATO P/

SERVIR 16"C/6 ADORNO

6 UNExist.: 30.00

 650.00Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Exist.:

 
33.44  
30.00

Item: 9446
VAJILLA 12 PCS. GOOD FOOD
2 UN

 
49.00  
29.00

04079446

 479.00



 675.00

 925.00

 450.00

 825.00

 250.00

 400.00

 200.00

 225.00

Precio:

Peso:

Ancho:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

Exist.:

Precio:

Peso:

Ancho:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

 
33.00  
35.00

 
28.60  
32.00

 
62.00  
21.00

 
34.00  
35.00

Item: ZD10505 4894294158648 BOWL HOJA

7/1 1 PCS 11" + 6 P

8 UNExist.: 275.00

Item: ZD11557 4894294158679 BOWL

C/BASE 5/1 P/PICADERA

4 UNExist.: 66.00

 
30.80  
38.00

 
30.80  
37.00

 
45.00  
32.00

 
60.00  
37.00

Item: ZD11559 4894294158686 BOWL

C/BASE 4/1 P/PICADERA

6 UNExist.: 166.00

Item: ZD10745 4894294158594 BOWL 2/1

SET 10"+12" PORCELANA

8 UNExist.: 88.00

 
22.00  
45.00

 
22.00  
40.00

Item: ZD10747
BOWL 4" SET 4/1 C/BASE
12 UN

 
48.00  
29.00

 
45.00  
40.00

4894294158600

 163.00

Item: ZD11696-1 4894294158716 BOWL

CORAZON C/BASE 3 PCS. 4.7

12 UNExist.: 477.00

 
33.00  
34.00

 
37.40  
40.00

 
61.00  
31.00

 
48.00  
32.00

Item: ZD10787-F 4894294158631 BOWL PEZ

12.5" 3 DIVISION

24 UNExist.: 369.00

Item: ZD11698 4894294158723 BOWL

REDOND Y BASE 4 PCS. 3.5"

24 UNExist.: 366.00

 400.00  625.00  250.00  150.00Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Pág.

 
22.00  
43.00

 
44.00  
34.00

Item: ZD11725 4894294158730 BOWL HOJA

Y BASE 3 PCS. 6"

12 UNExist.: 571.00

 
33.00  
33.00

 
41.00  
31.00

Item: ZD11737 4894294158693 BOWL CON

BASE 6 PCS. 5.5"

4 UNExist.: 239.00

 
26.40  
28.00

 
46.00  
28.00

Item: ZD8538 4894294158617 PLATO

FORMA MANZANA 10.5"

12 UNExist.: 369.00

 
33.00  
34.00

 
61.00  
31.00

Item: ZD10787-L 4894294158624 BOWL

HOJA 12.5" 3 DIVISIONES

24 UNExist.: 412.00



 75.00

 60.00

 475.00

 225.00  300.00

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Exist.:

Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

 
41.80  
27.50

 
49.00  
43.00

Item: LT2010205 4894294157337 POZUELO

BEST FRIENDS EN CAJA

48 UNExist.: 5,124.00

49

 
38.72  
49.00

 
39.60  
27.00

4
9
4
9

 
58.00  
55.00

 
48.00  
43.00

Item: S-5098 4894294154169 OLLA Y

SALTEN SET 3/1 C/TAPA

10 UNExist.: 258.00

Item: LT2010203A 4894294157320 POZUELO

DIA DEL PADRE EN CAJA

48 UNExist.: 966.00

 
31.90  
37.20

Item: SZLL232
POZUELO 14 OZ SET 3/1
12 UN

 
37.50  
34.60

4894294158587

 2,351.00

 
24.20  
46.00

 
48.00  
25.00

Item: ZD10219 4894294158655 BOWL

C/BASE 4.5" SET 3 PCS.

8 UNExist.: 374.00

Item: TM-AS1342 4894294158228 BOWL 3/1

D10XH6cm CJACOLOR

18 UNExist.: 2,376.00

Item: TM-AS1401 4894294158341 BOWL 3/1

D11X6.3cm 2TONO CJA C

18 UNExist.: 1,989.00

Item: TM-AS1428 4894294158365 POZUELO

Y PLATO COLOR BOX 2/1

8 UNExist.: 968.00

 900.00

 1,150.00
Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

Largo:

Altura

:

 
0.00  
0.00

 
43.78  
46.00

 
0.00  
0.00

 
59.00  
58.00

Item: S-5207 4894294156200 BOWL S/S SET

5 PCS. 0.5mm THIC

12 UNExist.: 107.00

Item: 57003 031009644070 PORTA

BIZCOCHO 31 CM AVIVA, LI

3 UNExist.: 40.00

 75.00Precio:

Peso:

Ancho:

Largo:

Altura

:

 
35.20  
28.40

 
47.50  
37.70

Item: TM-23ST0403043 4894294166186

POZUELO 11oz C/CUCHARA SET

36 UNExist.: 3,959.00


